
Objednávky ISIS APP 

Tato aplikace umožňuje přihlášenému uživateli objednávat jídla. Pro realizaci objednávky je 

nezbytné se do systému přihlásit pomocí Jména a Hesla. Pro prvotní přihlášení uživatelů do 

webového rozhraní je vyžadováno zadání osobního čísla zaměstnance do pole Jméno. 

Následně je uživatel automaticky vyzván k zadání nového Jména a Hesla. Změnu hesla může 

provést uživatel kdykoli po přihlášení. 

  

 
 

Změnu hesla může provést uživatel kdykoli po přihlášení kliknutím na jméno přihlášeného 

strávníka, zadáním původního hesla, následně nového a potvrzením. 

 

 

 

 

 
 

Dále je nutné určit jídelnu (pracoviště), vůči které má být objednávka uplatněna. Zvolená jídelna je 

uložena do profilu přihlášeného uživatele a systém ji nabízí jako implicitní.  Jméno aktuálně 

zvoleného pracoviště (jídelny), na které uživatel objednává, je zobrazeno za textem „Objednávky“. 

 

 

 Seznam pracovišť (jídelen) 

 

 

 



 

Jídelníček: 

 
Zobrazuje nabídku pro aktuální den. V horní liště jsou uváděny dny aktuálního týdne, pro které 

jsou příslušné jídelníčky určeny. Dále se můžete přepínat v rámci týdnů. 

 

Pod nabídkou výběru dnů mohou být umístěna tlačítka doplňkového sortimentu - rozdělení 

objednávání na hlavní jídla a doplňkový prodej (Pečivo, Nápoje, Sušenky, … ) 

 

Objednávání: 

 
 

Objednání jídla se provádí výběrem položky z nabídky a zadáním počtu do editačního pole 

(kliknutím množství zvýšíte). Tlačítka + a – slouží k zvýšení a snížení objednávaného množství. 

Závazné objednání provedete kliknutím na tlačítko se zelenou „fajfkou“        nebo kliknutím na 

tlačítko Objednat vše v pravém dolním rohu nabídky                        .   

Tlačítkem Vyčisti formulář                            vymažete všechna políčka s volbou množství. 

 

Měnit objednávky je možné pouze do konce uzávěrky objednávek, který je nastaven dle požadavku 

vedení jídelny.  

 

  



Přehled objednaných jídel si lze zobrazit v panelu Objednávky – Přehled objednávek 

Zvolíte rozsah dnů, pro které chcete přehled transakcí zobrazit a kliknete na tlačítko Načti“,  

viz níže. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Plné znění návodu si může uživatel zobrazit pod tlačítkem Pomoc, po přihlášení na web nebo 

vyvolat přes tlačítko F1. 


